
Náplň VEEV ONE™ můžete vyměnit, i když je 
vaše zařízení VEEV ONE™ zapnuté. Po vložení 

náplně VEEV ONE™ se stavové kontrolky 
postupně rozsvítí. Nyní můžete své zařízení 

VEEV ONE™ začít používat.
Náplně VEEV ONE™ jsou určeny pouze k použití se zařízením 

VEEV ONE™. Pokud jsou na náplni nebo náustku viditelné kapičky 
tekutiny, které se mohou při rozbalování nebo použití objevit, 

musíte je před použitím otřít čistým suchým hadříkem.
Nepoužívejte náplň VEEV ONE™, pokud vykazuje známky 

poškození, porušení, nedovolené manipulace nebo z ní 
vytéká tekutina.

• Zařízení VEEV ONE™ a náplně VEEV ONE™ jsou určeny pouze 
pro dospělé uživatele.

• Zařízení VEEV ONE™ a náplně VEEV ONE™ jsou určeny
dospělým uživatelům, kteří by jinak pokračovali v kouření nebo 
užívání jiných nikotinových výrobků.

• Děti a dospívající mládež by neměli zařízení VEEV ONE™ nebo 
náplně VEEV ONE™ za žádných okolností užívat. Tento výrobek
se nedoporučuje používat nekuřáky a mladými lidmi.

• Osoby se sníženými tělesnými, smyslovými či duševními
schopnostmi, nebo osoby s nedostatkem zkušeností 
a znalostí, mohou tento výrobek používat pouze pod 
dohledem, nebo pokud byly poučeny, jak výrobek bezpečně 
používat, a dobře chápou možná rizika.

Nikotin a toxicita
• Náplně VEEV ONE™ obsahují nikotin, který je vysoce

návykovou látkou a je toxický.
• Používání zařízení VEEV ONE™ a náplní VEEV ONE™ není bez 

rizika. Nejlepší způsob, jak snížit zdravotní rizika související 
s užíváním výrobků obsahujících nikotin, je úplně přestat 
tabákové a nikotinové výrobky užívat.

• U některých uživatelů se mohou vyskytnout vedlejší účinky, 
které zahrnují: bolest břicha, kašel, závratě, sucho v ústech, 
bolest hlavy, malátnost, ucpaný nos, nevolnost, podráždění 
ústní dutiny, podráždění hrdla, zvracení.

• Výrobky obsahující nikotin by neměly užívat osoby ohrožené 
či trpící srdečním onemocněním, diabetici nebo osoby trpící 
epilepsií či jiným onemocněním vyvolávajícím záchvaty.

• Výrobky s obsahem nikotinu by neměly být používány 
v průběhu těhotenství nebo kojení. Jste-li těhotná, kojíte 
nebo se domníváte, že byste mohla být těhotná, měla byste 
nikotinové výrobky zcela přestat užívat.

• Ukončení kouření nebo přechod na zařízení VEEV ONE™ a na 
náplně VEEV ONE™ nebo jiné výrobky obsahující nikotin může 
vyžadovat úpravu dávkování některých léků (např. theofylinu, 
klozapinu, ropinirolu).

BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ 
A POKYNY

 

USCHOVEJTE TATO BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ A POKYNY PRO 
BUDOUCÍ POUŽITÍ, PROTOŽE 
OBSAHUJÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE.

Toto je symbol 
bezpečnostního 
upozornění. 
Slouží  
k upozornění 
na možné 
nebezpečí 
fyzického 
poranění.

• V případě dotazů, zda je vhodné s ohledem na váš stávající 
zdravotní stav používat zařízení VEEV ONE™ a náplně 
VEEV ONE™, se obraťte na odborníka ve zdravotnictví.

• Zařízení VEEV ONE™ a náplně VEEV ONE™ uchovávejte za 
všech okolností mimo dosah dětí a domácích zvířat.

• RIZIKO SPOLKNUTÍ – zařízení a příslušenství VEEV ONE™ a 
náplně VEEV ONE™ obsahují malé části.
RIZIKO POŽITÍ:

• V případě spolknutí částí náplně VEEV ONE™ okamžitě
vyhledejte lékařskou pomoc.

• V případě spolknutí náplně VEEV ONE™ okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc. Hrozí nebezpečí otravy nikotinem.

• V případě požití tekutiny z náplně vypláchněte ústa
a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

• Zabraňte kontaktu tekutiny z náplně s očima a pokožkou. 
V případě, že dojde k:

• Zasažení pokožky: okamžitě místo omyjte mýdlem a vodou.
• Zasažení očí: opatrně vyplachujte několik minut vodou.
• Kontaminaci oblečení: před opakovaným použitím vyperte.

• Používání zařízení VEEV ONE™ a náplní VEEV ONE™ může 
způsobit alergickou reakci, jako je otok tváře, rtů, jazyka, dásní, 
hrdla či těla nebo dýchací potíže či sípání.

•

• Zařízení VEEV ONE™ používejte pouze s náplněmi
VEEV ONE™ navrženými speciálně pro zařízení VEEV ONE™. 
Nikdy nepoužívejte zařízení VEEV ONE™ s jinými náplněmi. 
Takovým počínáním byste si mohli přivodit zranění.

• Nepokoušejte se náplně VEEV ONE™ žádným způsobem
upravovat nebo doplňovat ani do náplní VEEV ONE ™ přidávat 
žádné další látky. Takovým počínáním byste si mohli přivodit 
zranění.

• Skladujte v originálním balení na chladném a suchém místě.
• Náplně VEEV ONE™ použijte ihned po jejich vyjmutí

z originálního balení.
• Zařízení nepoužívejte, pokud bylo vystaveno působení

nadměrného chladu, tepla nebo vlhkosti.
• Během použití, skladování nebo rozbalování náplní VEEV ONE™ 

se mohou objevit kapičky nebo stopy po tekutině. Pokud na
náplni nebo zařízení VEEV ONE™ zpozorujete kapičky nebo stopy
po tekutině, aniž by tekutina vytékala, před použitím tyto zbytky
tekutiny opatrně a důkladně otřete suchým hadříkem (včetně
náustku a kontaktů). Náplň nepoužívejte, pokud aktivně vytéká,
nebo pokud se po otření znovu objeví kapky nebo stopy tekutiny.

• Nepoužívejte tento výrobek, pokud náplň VEEV ONE™
vykazuje známky poškození, porušení, nedovolené manipulace 
nebo z ní vytéká tekutina.

• Z důvodu nebezpečí vytečení náplně VEEV ONE™ při změnách 
nadmořské výšky nedoporučujeme leteckou přepravu náplní 
VEEV ONE™, které byly vyjmuty z obalu nebo jsou již částečně 
použité.

• Skladujte na místě nepřístupném dětem.

• Pokud při použití zařízení VEEV ONE™ a/nebo náplní
VEEV  ONE™ zaznamenáte jakýkoli nežádoucí zdravotní 
účinek, obraťte se na odborníka ve zdravotnictví.

• Jakoukoli nežádoucí příhodu či událost můžete ohlásit přímo 
místnímu centru péče o zákazníky (kontaktní údaje naleznete 
v brožuře Péče o zákazníky a smluvní záruka). Nahlášením 
nežádoucích příhod či událostí přispějete k poskytování 
podrobnějších informací o bezpečnosti tohoto výrobku.

• Další informace najdete na www.iqos.com.

 
 

Tento symbol na výrobku nebo jeho obalu uvádí, že se 
tento výrobek ani jeho jednotlivé součásti (včetně 
baterií) nesmějí vyhazovat do směsného komunálního 
odpadu. Naopak je vaší povinností odevzdat použité 
zařízení do sběrného místa určeného k recyklaci 

elektrických a elektronických zařízení. Použité baterie lze navíc 
bezplatně odevzdat v místě prodeje. Třídění a recyklace 
použitých zařízení (včetně baterií) po skončení jejich životnosti 
napomáhají k zachování a ochraně přírodních zdrojů a jsou 
zárukou, že zařízení bude recyklováno způsobem, který chrání 
lidské zdraví i životní prostředí. Likvidace použitých zařízení 
s netříděným komunálním odpadem (např. spalováním nebo 
uložením na skládkách) může mít negativní dopad na životní 
prostředí a lidské zdraví. S žádostmi o další informace 
o možnostech odevzdání použitého zařízení k recyklaci se
obracejte na místní městský nebo obecní úřad, sběrný dvůr
či prodejnu, kde jste výrobek zakoupili. Místní dovozce zařízení 
zajistí financování procesu zpracování a recyklace použitých 
zařízení odevzdaných prostřednictvím určených sběrných míst
v souladu s místními právními předpisy.
Zařízení navrženo a vyrobeno pod dohledem Philip Morris 
Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Švýcarsko.
Dovozce: Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora,  
tel. 800 413 413.

© 2022 Copyright Philip Morris Products S.A.

Panel 8 Panel 9Panel 7 Panel 11 Panel 12Panel 10

CR14974_H265038_P590729 Philip Morris International

Czech Republic 72.00 x 300.00 mm

76.00 x 304.00 mm

13/04/2023 15:39


